
 

 

COMUNE DI BUTTAPIETRA 
Provincia di Verona 

Piazza Roma 2 - CAP 37060 

AREA TECNICA - GESTIONE DEL TERRITORIO 

C.F. 80025180235 – P.IVA 01361440231 Tel. 045 6660383 Fax 045 6660485 

 
 

Prot.  9318 
                              Buttapietra, 14.10.2020 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA GESTIONE DEL TERRITORIO 2 
 

 

Richiamata la delibera di C.C. 36 del 28.09.2020 avente ad oggetto: PRIMO  PIANO DEGLI 
INTERVENTI, COMUNE DI BUTTAPIETRA - ADOZIONE AI SENSI DELL'ART.18 DELLA L.R. 
11/2004; 
 
Visto l’art. 18, comma 3 della L.R. 11/2004 e s.m.i.; 
 
 

AVVISA 
 
 

E’ depositata a disposizione del pubblico per 30 (trenta) giorni consecutivi, dal 14.10.2020 al 
12.11.2020 
compresi, presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Buttapietra,  Il Primo Piano degli Interventi. 
 
 
Nei successivi 30 (trenta) giorni – dal 13.11.2020 al 12.12.2020 – chiunque può formulare 
osservazioni al Primo Piano degli Interventi - adottato con la delibera di C.C. 36/2020, in 
attuazione di quanto previsto dall’articolo 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i.. 
 

DISPONE 
 

 

La pubblicazione per notizia dell’avvenuto deposito, del presente avviso. All’albo pretorio online del 
Comune di Buttapietra, nelle bacheche e luoghi pubblici del comune, sul sito comunale e nella sezione 
trasparenza dello stesso. 
 
La variante oggetto del presente avviso è interamente pubblicata nel sito istituzionale del Comune 
all’indirizzo www.comune.buttapietra.vr.it – sezione Avvisi e nella sezione “Amministrazione trasparente” 
dello stesso sito. 

                     IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
      GESTIONE DEL TERRITORIO 2 

      Arch. Alessandra Pravato 
      Firmato digitalmente  

 
Piazza Roma 2, 37060, Buttapietra (VR) - P.IVA 01361440231 - Tel: 0456660477 PEC comune.buttapietra@halleycert.it 

 

mailto:comune.buttapietra@halleycert.it

